

<b>MØTESTED</b> Oscarbrygga Tonnes	<b>DATO</b> 14. 6. 2018	<b>FRA KL.</b> 18.00	<b>TIL KL.</b> 19.30
<b>MØTELEDER</b>	Eli Hansen		
<b>INNKALLING</b> (kunngjøring)	Sendt 6. juni 2018		
<b>FRAVÆRENDE</b> <b>REPRESENTANTER</b>	Aslaug Selnes Frogner, Steinar Ranheim, Morten Olsen		
<b>MØTENDE</b> <b>VARAMENN</b>	Iren Beate Teigen		
<b>TILSTEDE</b>	<b>Antall 6 av 8</b>	<b>Herav 5 repr. 1 varam.</b>	
<b>ANDRE MØTENDE</b>	Lokalutvalgssekretæren		
<b>BEH. SAKER</b>	<b>Sak nr./år (17 – 19.18)</b>		
<b>MERKNADER TIL</b> <b>PROTOKOLLEN</b>			
<b>UNDERSKRIFTER</b>	Møtedeltakernes signatur finnes i protokoll hos lokalutvalgssekretæren, deltakende medlemmer var: Eli Hansen, Geir Strifeldt, Iren B Teigen, Lisbeth Kongsvik, Lisa Mathisen, Frode Olsen		
<b>SENDES</b>	Medlemmer og varamedlemmer, rådmannskontoret.		

# MØTE I LURØY INNLAND LOKALUTVALG

Medlemmene og ungdomsrådets representant innkalles med dette til lokalutvalgsmøte, eventuelle forfall meldes lokalutvalgssekretæren tlf. 415 20 801.

**Sted: Oscarbrygga Tonnes**

**Tid: 14. juni 2018**

**Kl: 18.00**

## **Følgende saker foreligger til behandling:**

17/18 Budsjett 2019 og økonomiplan invitasjon til innspill

18/18 Handlingsplan Psykisk helse Lurøy

19/18 Fordeling av kulturmidler

Lurøy innland 6.6. 2018

Eli Hansen  
Leder

**LURØY KOMMUNE****Lurøy innland lokalutvalg**

Saksbehandler: Ragnar Selnes

Klageadgang: (ja eller nei)

Lokalutv-sak : 17 /18

Arkivnr. : 23/10/18

**BUDSJETT 2019 ØKONOMIPLAN HANDLINGSPROGRAM INVITASJON TIL  
INNSPILL****Bakgrunn**

Årets budsjettprosess, som legges opp lik tidligere år.

**Vurdering**

Rådmannen ber om innspill til nye tiltak (drift og investeringer), men også forslag til endringer i dagens kommunale drift som vil bli utredet i forhold til kostnader og nytteverdi. Svarfristen fra til lokalutvalget er satt til mandag 18. juni.

**Vedlegg****Utskrift til**

Lokalutvalget, kommunen

**Saksbehandlers innstilling:**

Lokalutvalget fremmer innspill til årets budsjett innen fristen 18. juni.

Lurøy innland, 14.6. 2018

Ragnar Selnes  
Lokalutvalgssekretær**Vedtak i Lurøy innland lokalutvalg, 14.06.2018**

Enst:

- Gymsalen Konsvik skole. Ønsket utvidelse av gymsalen, slik at barn og voksne kan trimme sammen i hver sin avdeling. Samtidig trengs det også en fornyelse av garderobene.
- Barnehagen i Konsvikosen. Den er for liten og utearealene trenger opprustning
- Veien opp til legekantoret i Aldersundet bør legges om for å lette adkomsten, og vintervedlikeholdet bør prioriteres høyt inntil ny vei foreligger.
- Foreslår at den kommunale belysningen av havna i Aldersund, monteres ledlys for å spare strømgifter.
- Ber om en utredning ang veilysene i kommunen. Veilysene i kommunen ble i sin tid satt opp på dugnad, og vedlikeholdet ble foretatt av kyndige elektrikere, også på dugnad. I dag har vi fått regler og bestemmelser som fratrar oss den muligheten. Og med de astronomiske prisene kraftleverandørene opererer med for å utføre dette

arbeid, er det ikke lenger mulig for de enkelte lysforeningene å dekke utgiftene. Resultatet av denne prispolitikken er at bygdene etter hvert blir mørklagt.

---

- Ber også om at kommunen følger opp ovenfor NFK, ang veistandarden av fylkesveien Tonnes, Eihaugen. Det skal nå etableres fergeleie på Tonnes. Det vil medføre større trafikkbelastning, en belastning veien overhode ikke er bygd for.
  - Foreldrene i kretsen ønsker bedre informasjon ang SFO. Og klarere retningslinjer enn dagens, blant annet etterlyses det bedre regler der brukernes behov prioriteres og tilbudet lages deretter. Vedtekter ang hvor mange barn som må være i barnehagen for at de skal holdes åpen bør også gjennomgås. Her bør foreldres behov og deres arbeidssituasjon bli særlig vektlagt.
  - Til slutt ønsker lokalutvalget å få en tilbakemelding ang bredbåndsutbyggingen for Lurøy innland. Lurøy innland er befolkningsmessig den største kretsen i kommunen, men det har i årevis vært store dataproblemer for både næringsdrivende og private. Det er så ille at flere brukere vurderer andre løsninger - som ved en eventuell samlet utbygging vil ødelegge for en felles løsning. Dette er en uholdbar situasjon, som vi mener kommunen burde ha funnet en løsning på for lengst.
-

<b>LURØY KOMMUNE</b>	
<b>Lurøy innland lokalutvalg</b>	Lokalutv-sak : 18 /18
Saksbehandler: Ragnar Selnes	
Klageadgang: (ja eller nei)	Arkivnr. : G/7/18

## **HANDLINGSPLAN PSYKISK HELSE LURØY KOMMUNE 2018 - 2021**

### **Bakgrunn**

Ny handlingsplan for denne delen av helsesektoren.

### **Vurdering**

Kommunen forsøker på et bredest mulig grunnlag å gi et godt og variert tjenestetilbud til mennesker med psykiske lidelser. Denne planen beskriver de tiltak som er nødvendig i forhold til å gi bedre selvfølelse og livskvalitet til mennesker med denne lidelsen, og å kunne forbygge og behandle psykiske problemer.

### **Vedlegg**

#### **Utskrift til**

Lokalutvalget, kommunen

#### **Saksbehandlers innstilling:**

Lokalutvalget har ingen merknad til den framlagte handlingsplanen for behandling og forebygging.

Lurøy innland, 10.6. 2018

Ragnar Selnes  
Lokalutvalgssekretær

### **Vedtak i Lurøy innland lokalutvalg, .18**

#### **Vedtak:**

Det er positivt at det lages en handlingsplan for psykisk helse, spesielt med fokus på barn og unge.

<b>LURØY KOMMUNE</b>	
<b>Lurøy innland lokalutvalg</b>	Lokalutv-sak : 19 /18
Saksbehandler: Geir Strifeldt	
Klageadgang: (ja eller nei)	Arkivnr. : Co//18

## FORDELING AV KULTURMIDLER FØRSTE HALVÅR

### Bakgrunn

Lokalutvalget er tildelt kr. 50 815, som skal fordeles til kulturelle tiltak i kretsen. Midlene fordeles to ganger i året kr. 25 382.

### Vurdering

Lokalutvalget har for første halvår i år en større pott til fordeling, dette på grunn av lav søkermasse fra våren 2017. Vi har per i dag kr. 55 000, som skal fordeles. Det er kommet inn 4 berettigede søknader med et samlet søknadsbeløp på kr. 53 000.

Disse er:

Valhallgruppa	kr. 3000,-	Innkjøp bankterminal
Aldersund skytterlag	kr.15 000,-	Opprusting og forskjøvning av uteområdet
Konsvik båtforening	kr.15 000,-	Oppdatering og forskjøvning av uteareal
Konsvik idrettslag	kr.20 000,-	Skifte ut gamle trimkasser, merking av turløyper, adventsmars.

Totalt søknadsbeløp innenfor kriteriene er dermed kr 53 000.- slik at det finnes dekning for å tildele disse søkerne de beløp de søker om.

Søknad om merking av turløyper anbefales å kontakte polarsirkelen friluftsråd da de, i samarbeid med flere, gir tilskudd til dette. Når det gjelder utskifting av trimkasser og adventsmars har vi ingen anslag om hvilken kostnad dette dreier seg om.

### Vedlegg

Legges fram under behandlingen

### Utskrift til

Lokalutvalget, kommunen

### Saksbehandlers innstilling:

Lokalutvalget fordeler midlene slik:

Vallhallgruppa	kr. 3 000.-
Aldersund skytterlag	kr. 15 000.-
Konsvik båtforening	kr. 15 000.-
Konsvik idrettslag	kr 10 000.-

Lurøy innland 11.6.2018

### Vedtak i Lurøy innland lokalutvalg, .18

Enst: Forslaget tiltres